РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  03.11.2016 г. № 1030

      г. Жуковка

Об утверждении Положения

«О проведении открытого конкурса

на право получения свидетельства на

осуществление перевозок пассажиров

по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок по нерегулируемым тарифам

автомобильным транспортом на территории

Жуковского района Брянской области»

 В соответствии с Федеральным Законом от 13.07.2015г. №220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемое Положение «О проведении открытого конкурса

на право получения свидетельства на осуществление перевозок пассажиров

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым

тарифам автомобильным транспортом на территории Жуковского района

Брянской  области».

2.  Опубликовать данное Положение на официальном сайте администрации

Жуковского района: zh32.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации Жуковского района по вопросам

жизнеобеспечения Воронина Олега Анатольевича.

 Глава администрации

 Жуковского района                                                               А.В.Давиденко

Отослано: отделу городского хозяйства администрации Жуковского района,

отделу экономического анализа и цен, отделу строительства и

коммунального хозяйств, заместителю главы по вопросам жизнеобеспечения

Воронину О.А.